
8.12. 2001 perustettiin Helsingissä kaikille Suomen Glorantha-harrastajille tarkoitettu 
yhdistys, jonka koko nimi on Kalikos - Suomen Glorantha-seura. Nimi viittaa yhteen Glo-
ranthan tuhansista jumaluuksista, taivaankupolia kaukana pohjoisessa kannattelevaan 
jättiin, jonka ansioksi lasketaan myös jokakeväinen talven voimien murtaminen - sopiva 
nimi siis meille pohjoisille Glorantha-harrastajille.

Suomi on aina ollut väkimäärään suhteutettuna varsinainen RuneQuest-ja Glorantha-
suurvalta, ja monet suomalaiset fanit ovat olleet aktiivisia kansainvälisillä foorumeilla ja 
kirjoittaneet ulkomaisiin alan lehtiin.  Monista muista vastaavista maista löytyvää harrasta-
jia yhdistävää organisaatiota ei kuitenkaan tähän mennessä ole ollut.

Tarkoituksenamme on edistää tämän Greg Staffordin 60-luvulta lähtien kehittelemän 
fantasiamaailman tuntemusta, koota yhteen Suomen Glorantha- harrastajia, järjestää 
yhteisiä tapahtumia ja osallistua suomalaisiin ja kansainvälisiin coneihin. Tarkoitus on 
myös julkaista omaa, myös kansainvälisesti levitettävää englanninkielistä lehteä ja tukea 
julkaisuilla myös suomenkielistä Glorantha-kulttuuria. Seuran internet-sivut sisältävät mm. 
termien käännöksiä, linkkejä suomenkielisiin Glorantha -resursseihin ja suomenkielisen 
keskustelufoorumin.

Koska Glorantha merkitsee yksille puhdasta fiktiota, toisille roolipelejä (RuneQuest, Hero 
Wars) ja kolmansille lauta- tai tietokonepelejä (Dragon Pass, Nomad Gods, King of 
Dragon Pass), on Kalikoskin avoin näille ja kaikille muillekin Gloranthan lähestymistavoille. 
Kaikki joita aina on kiehtonut tämä laaja, syvällinen, myyttinen ja arvoituksellinen fantasia-
maailma tai jotka siihen tahtovat tutustua, tervetuloa Kalikokseen!

Yhdistyksen vuosikokous järjestetään Jyväskylässä 23.-24.2.2002. Tilaisuuden yhteydessä 
myös pelejä, freeform-keskustelupeli Tarsh War ja muuta oheistoimintaa. Lisätietoa verk-
kosivuilta tai sähköpostitse osoitteesta matias.rasi@iobox.com. Tervetuloa!

Yhteystiedot: 
WWW: http://www.kalikos.org/
Sähköposti: info@kalikos.org
Postiosoite:
Kalikos C/O Otto Leppä
Eino Leinonkatu 10A 7
00250 Helsinki


